
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2017.gada 26.oktobrī                           Nr.598 

         (prot.Nr.35,  12.§) 

   
 

Par atbalstu projektam  

“Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras 

sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu un 

27.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas attīstības 

programmas “Mana pils – Daugavpils” 2014.-2020.gadam Rīcības un investīciju plānu, 

Ministru kabineta 2016.gada 24.maija noteikumiem Nr.323 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vidi" īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 

sēdes 2017.gada 19.oktobra sēdes protokolu Nr.8, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas sēdes 2017.gada 19.oktobra sēdes protokolu Nr.9, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt projekta “Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

un infrastruktūras sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām” pieteikuma sagatavošanu un 

iesniegšanu 8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" 

īstenošanas noteikumi” pirmās atlases kārtas ietvaros.  

2. Nodrošināt finansējumu projekta aktivitāšu uzsākšanai no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem un aizņemtajiem līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam I.Prelatovam. 

 

Pielikumā: Projekta “Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un 

infrastruktūras sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims 

 

 
 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra 

lēmumam Nr.598 

 

Projekta “Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un 

infrastruktūras sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām” apraksts 

 

Projekta pieteicējs: 

 

Daugavpils pilsētas dome 

 

Projekta ilgums: 20 mēneši no Vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas brīža 

Projekta mērķis: 

Daugavpils pilsētas 5 izglītības iestāžu izglītības infrastruktūras 

attīstība,   kas sekmēs plānoto kompetenču pieejā balstītā vispārējās 

izglītības satura pakāpenisku ieviešanu. 

 

Projekta atbalsta mērķi sasniedz,  īstenojot projekta galvenās 

aktivitātes un sasniedzot šādu uzraudzības rādītāju projektā 

iesaistītajās 5 izglītības iestādēs:  

- līdz 2023.gada 31.decembrim vidējā izglītības posmā 

nodrošinot ne mazāk kā 3430 audzēkņus. 

 

Projekta izmaksas: 

Projekta kopējās izmaksas: 6 271 516,46 EUR, no tām: 

● attiecināmās -  3 592 169,43 EUR, t.sk. 

– 2 795 506,01 EUR - ERAF līdzekļi; 

– 161 647,63 EUR - valsts budžeta dotācija; 

– 377 177,79 EUR - pašvaldības finansējums, 

– 257 838,00 EUR - snieguma rezerves pašvaldības priekšfinan-

sējums, kuru iespējams saņemt pēc 2019.gada. 

● neattiecināmās - 2 679 347,03 EUR - izmaksas projekta mērķa 

sasniegšanai. 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

Projekta attiecināmās darbības: 

1. Ergonomiskas mācību vides nodrošināšana 5 izglītības iestāžu 

ēkās,  pilnībā vai daļēji atsevišķos mācību kabinetos atjaunojot 

inženiertīklus (ventilācija, apkures sistēma, apgaismojums) un 

veicot telpu  remontu. 

2. Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju (IKT) risinājumu 

ieviešana un aprīkojuma iegāde - 5 kompl. 

3. Ergonomisku mēbeļu iegāde – 5 kompl. 

4. Dabaszinātņu un matemātikas kabinetu iekārtošana – 5 kompl. 

5. Sporta infrastruktūras atjaunošana – 3 kompl. 

6. Būvdarbu būvuzraudzība. 

Projekta neattiecināmās darbības:  

1. Būvdarbu, IKT un ergonomisko mēbeļu izmaksas, kas pārsniedz 

pieejamo ERAF finansējumu. 

2. Būvdarbu autoruzraudzība. 

3. Publicitāte. 

Projekta īstenošanas 

vieta: 

1. Daugavpils Saskaņas pamatskola Parādes ielā 7, Daugavpilī 

2. Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Tautas ielā 59, Daugavpilī 

3. Daugavpils 3.vidusskola Raiņa ielā 30, Daugavpilī 

4. Daugavpils 13.vidusskola Valkas ielā 4A, Daugavpilī 

5. Daugavpils 16.vidusskola Aveņu ielā 40, Daugavpilī 

 

 

Domes priekšsēdētājs         R.Eigims 
 


